



Comisión Ordinaria de Ordenamiento Territorial y Obras Públicas.

Villahermosa, Tabasco a 14 de julio de 2021

DIPUTADO ROBERTO VÁZQUEZ ALEJANDRO. INTEGRANTE DE LA COMISIÓN ORDINARIA DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL Y OBRAS PÚBLICAS, DE LA LXIII LEGISLATURA AL H. CONGRESO DEL ESTADO. PRESENTE

Por instrucciones del Diputado Rafael Elías Sánchez Cabrales, Presidente de la Comisión Ordinaria de Ordenamiento Territorial y Obras Públicas, con fundamento en lo dispuesto por el Artículo 70, fracción I de la Ley Orgánica del Poder Legislativo, me permito convocarle a una sesión de este órgano colegiado, misma que llevará a cabo el próximo jueves 15 de julio del año en curso, a las 11:00 horas, en la Sala de Usos Múltiples del H. Congreso del Estado, de acuerdo al proyecto de orden del día que se anexa.

Sin otro particular, aprovecho la ocasión para saludarlo.

ATENTAMENTE

LIC. JORGE MARTIN ANTONIO ZUBIETA RAMOS SECRETARIO TÉCNICO DE LA COMISIÓN ORDINARIA DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL Y OBRAS PÚBLICAS





Comisión Ordinaria de Ordenamiento Territorial y Obras Públicas.

Villahermosa, Tabasco a 14 de julio de 2021

DIPUTADO JOSÉ MANUEL SEPÚLVEDA DEL VALLE. SECRETARIO DE LA COMISIÓN ORDINARIA DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL Y OBRAS PÚBLICAS, DE LA LXIII LEGISLATURA AL H. CONGRESO DEL ESTADO. PRESENTE

Por instrucciones del Diputado Rafael Elías Sánchez Cabrales, Presidente de la Comisión Ordinaria de Ordenamiento Territorial y Obras Públicas, con fundamento en lo dispuesto por el Artículo 70, fracción I de la Ley Orgánica del Poder Legislativo, me permito convocarle a una sesión de este órgano colegiado, misma que llevará a cabo el próximo jueves 15 de julio del año en curso, a las 11:00 horas, en la Sala de Usos Múltiples del H. Congreso del Estado, de acuerdo al proyecto de orden del día que se anexa.

Sin otro particular, aprovecho la ocasión para saludarlo.

ATENTAMENTE

LIC. JORGE MARTIN ANTONIO ZUBIETA RAMOS SECRETARIO TÉCNICO DE LA COMISIÓN ORDINARIA DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL Y OBRAS PÚBLICAS





Comisión Ordinaria de Ordenamiento Territorial y Obras Públicas.

Villahermosa, Tabasco a 14 de julio de 2021

DIPUTADO CARLOS MADRIGAL LEYVA.
VOCAL DE LA COMISIÓN ORDINARIA
DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL Y OBRAS PÚBLICAS,
DE LA LXIII LEGISLATURA AL H. CONGRESO DEL ESTADO.
P R E S E N T E

Por instrucciones del Diputado Rafael Elías Sánchez Cabrales, Presidente de la Comisión Ordinaria de Ordenamiento Territorial y Obras Públicas, con fundamento en lo dispuesto por el Artículo 70, fracción I de la Ley Orgánica del Poder Legislativo, me permito convocarle a una sesión de este órgano colegiado, misma que llevará a cabo el próximo jueves 15 de julio del año en curso, a las 11:00 horas, en la Sala de Usos Múltiples del H. Congreso del Estado, de acuerdo al proyecto de orden del día que se anexa.

Sin otro particular, aprovecho la ocasión para saludarlo.

AJENTAMENTE

LIC. JORGE MARTIN ANTONIO ZUBIETA RAMOS SECRETARIO TÉCNICO DE LA COMISIÓN ORDINARIA DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL Y OBRAS PÚBLICAS